中商联函[2014]35号
关于举办商业秘密 商标及知识产权
保护与管理高级研修班的函

各有关单位：

根据《国务院关于印发国家知识产权战略纲要的通知》（国发[2008]18号）及“中国保护知识产权行动计划”文件精神，为规范新时期社会主义市场经济秩序，全面推动知识产权保护进程，加大商业秘密、商标及知识产权保护与管理力度，培养合格的商业秘密、商标及知识产权保护人才，中国商业联合会决定举办“商业秘密、商标及知识产权保护与管理高级研修班”，现将有关事宜函告如下：
一、组织机构：

主办：中国商业联合会

承办：中国商业联合会培训部

      北京全安培训中心

二、研修内容：
（一）知识产权保护政策、措施及相关对策；

（二）商业秘密和商标法实施细则与条例解析；
（三）完善企业商业秘密、商标及知识产权管理的相关途径和措施；
（四）我国著名商标、知名商标的法律保护及开发利用；
（五）中华老字号保护传承与创新发展问题探究；
（六）反不正当竞争典型案例及疑难问题解析。

三、研修对象：

各级各类国有、合资、民营及私有企业法人，商标、著作等专利持有者，中华老字号掌门人，法律界相关人士及各有关单位专业管理骨干和技术人员等。

四、收费标准及证书颁发：

培训费每人1080元，研修班结束后，由中国商业联合会颁发“商业秘密、商标及知识产权保护与管理高级研修班”培训证书。
五、举办时间地点：

第一期  2014年4月2日至6日    贵阳
第二期  2014年7月12日至16日  大连
六、联系方式：

联系人及电话：
郭红  010-68391341   13910306852

王燕  010-87284662   13910723016

传真：010-68391391   87284663
附件：报名表
二〇一四年三月三日

附件

报名表

请将此表填好后传真至： 010-87284662  68391391

	单位名称

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	电话

	传真

	姓  名
	性 别
	级别
	期别（昆明或大连）
	手    机
	信  箱或QQ

	住宿
预订
	□双人标准间
□单人间
	负责人签字：

             (单位盖章)

  二○一四年    月    日

                                联系人： 王燕  郭红